(Christus). (R)egie magestatis Ínter esse etiam minus eruditis certum est ecclesias et sacra loca non solum ab Lniu- 
ria tueri /  et defendere uerum etiam Helemosinarum et beneficiorum in Dei obsequium et suorum excessuum re- 
missionem pie et re/’ligiose uisitare fouere et honorare. Vunde ego rex Adefonsus una cum coniuge mea regina 
domna Berengaria meorum / antecessorum consuetudinem nostro irrationabiliter sequtus, fació cartam donationis 
Sánete Marie Toletane ecclesie et uobis dompno Raymundo /  eiusdem sedis archiepiscopo omnibusque canonicis 
ibi Deo seruientibus de castro quod nunc dicitur Aléala, antiquitus uero Complutum, cum ómnibus suis f  terminis 
antiquis quos habuit quando melius extitit tam in tempore sarracenorum quam in tempore aui mei, bone memorie, 
regis A., /  uidelicet cum terris, pratis, aquis, piscariis, uineis, almuneis, montibus, arboribus fructuosis et infruc- 
tuosis, uillis, aldeis, sicut ad / regale ius pertinent, sic dono totum uobis omnibusque successoribus uestris pro 
animabus parentum meorum et in remissionem delictorum meorum, ut ha/9 beatis illud et populetis et possideatis 
iure hereditario in perpetuum. Si uero aliquis tam de mea proienie quam de extranea cuiuscumque profes/sionis 
sit hoc meum factum infregerit uel frangere temptauerit sit excomunicatus et cum luda traditore in inferno damp- 
natus et insuper exsol/uat ad partem regis C libras auri et quod inuaserit dupplet dompno archiepiscopo et supra- 
dicte ecclesie.
Facta carta era Ma C9 LX9 III9 / '2 et quotum IIIIor idus februarii.
Ego A., Dei gratia Hyspanie imperator, quod fieri mandaui proprio robore confirmo (signo del emperador)
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(1.a col.)
Raymundus, Toletanus archiepiscopus, conf. 
Bemardus, Zamorensis episcopus, conf. 
Bemardus, Oxomensis episcopus, conf.
Comes Petrus de Lara, conf.
Comes Gómez, conf.
Comes Bertrandus, conf.
Ramirus Frolaci, conf.
Rodericus Ueremudiz, maiordomus regis, conf. 
Exemeno Enequici, conf.
García Garcíaz, conf.
Petrus Didaci, conf.
Guterie Elmildez, conf.
Menendo Bofino, conf.
Lopo Lópiz, conf.
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(2a- col.)
Ordonius Gudesteiz, conf.
Rudericus Fernandez, conf.
Aluazil lidian, conf.
Garcia Moniz, conf.
Aben Lanpader, conf.
Dominico Armentariz, conf.
Dominico Dominiquiz, conf.
Rvdericus Lopiz, conf.
Raue (sic), conf.
Petrus Uelidiz, conf.
Cidi, conf.
Velidi, conf.
Anaya, conf.

Pelagius Ariz, notarius regis, scripsit et confirmo.